Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

17.11.2020 № 665/01-10

г. Тутаев

Об итогах проведения муниципального

Фестиваля методических разработок уроков и занятий

по духовно-нравственному воспитанию

детей и молодежи

В соответствии с Приказом от 30.09.2020 г. № 550/01-10 о проведении

муниципального Фестиваля методических разработок уроков и занятий по духовно-

нравственному воспитанию детей и молодежи с 26 октября 2020 года по 13 ноября 2020 года

проходил Фестиваль методических разработок уроков и занятий по духовно-нравственному

воспитанию детей и молодежи в образовательных учреждениях Тутаевского

муниципального района.

В Фестивале приняли участие педагоги МОУ СШ № 4 «Центр образования», МОУ

СШ № 6, МОУ СШ № 7 им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, МОУ Левобережная школа, МОУ

Чѐбаковская СШ, МОУ Ченцевская СШ, МОУ Великосельская ОШ, МОУ Емишевская ОШ,

МОУ «Начальная школа – детский сад №16 «Солнышко», МОУ «Начальная школа – детский

сад №24 «Солнышко», МДОУ №2, МДОУ №4, МДОУ №5, МДОУ №8, МДОУ №11, МДОУ

№12,  МДОУ  №14, МДОУ №23, МДОУ №26, МДОУ №27, МУ ДО Центр «Созвездие».

Всего приняло участие 58 педагогов из 20 образовательных учреждений Тутаевского

муниципального района, представлено 51 методическая разработка уроков и занятий.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые протоколы жюри.

2. Наградить 20 ноября 2020 г. грамотами Департамента образования

Администрации Тутаевского муниципального района, памятными подарками

победителей Фестиваля по номинациям:

2.1. «Лучшая методическая разработка воспитательного мероприятия с

использованием элементов духовно-нравственного воспитания детей и молодежи»:

- Смирнову С.К., учителя русского языка и литературы" МОУ Левобережная школа;

- Лапшину И.В., учителя начальных классов МОУ СШ №6;